АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2014 г.                                                                                                       № 64
п. Дальнее

«Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в муниципальном образовании «Дальненское сельское поселение» на 2015 год»
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Томской области от 12.01.2005 года №6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области», постановлением Администрации Томской области от 04.09.2007 года №134а «Об утверждении Порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае осуществления погребения за счёт средств супруга, близких родственников, иных родственников, заонного представителя умершего или иного лица, взявшего на сеья обязанность осуществить погребение на 2015 год в размере 7 915 рублей;
2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае погребения умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение на 2015 год в размере 5 453 рублей;
3. Постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 23.12.2013 года № 92 «Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2014 год» признать утратившим силу;
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года;
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дальненского сельского поселения»;
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Дальненского сельского поселения                                          А. А. Дудов